

**Ainesosat FI**

sokeri, glukoosisiirappi, maissitärkkelys, happamuudensäätöaineet (E270, E330, E325), värijäivät elintarvikkeet (porkkana-, saflori-, omena-, spirulina-, mustaherukka-, kurpitsa- ja kirsikkatiiviste, poltettu sokeri), kokonaan kovetettu kasvirasva (rypsi, auringonkukka), luontaiset aromit. SAATTAA SISÄLTÄÄ VEHNÄÄ.

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet  
Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1541 kJ / 366 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 91 g

josta sokereita 54 g

Proteiini 0,5 g

Suola 0,23 g

**Ingredienser SE**

socker, glukossirap, majsstärkelse, surhetsreglerande medel (E270, E330, E325), färgande livsmedel (koncentrat av morot, saflor, äpple, spirulina, svartvinbär, pumpa och körsbär, bränt socker), fullhärdat vegetabiliskt fett (ryps, solros), naturliga aromer. KAN INNEHÅLLA VETE.

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

Spannmål som innehåller gluten  
Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1541 kJ / 366 kcal

Fett 31 g

varav mättad 18 g

Kolhydrater 52 g

varav sockerarter 51 g

Protein 10 g

Salt 0,31 g